
 
 

UCHWAŁA NR XIX/227/12 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Skrzyszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

 Na podstawie art. 12 § 2 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21 
poz. 112 z późn. zm./ oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę 
Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm./ na wniosek Wójta Gminy Skrzyszów Rada Gminy 
Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skrzyszów na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów.  

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  
do Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Traci moc uchwała XXVIII/283/06 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 
zmiany stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Skrzyszów /Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 254 
poz.1780/.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu  
do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Przewodniczący Rady: 

Bartłomiej Mącior 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7157



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/227/12   
RADY GMINY SKRZYSZÓW   
z dnia 30 listopada 2012 r.  
 

PODZIAŁ GMINY SKRZYSZÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  
  

Numer 
obwodu  

Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1.  SKRZYSZÓW: Nr 1 – 320C  
Zespół Szkoły Podstawowej Nr 1 
i Gimnazjum w Skrzyszowie  

2.  SKRZYSZÓW: Nr 321 – do końca  
Zespół Szkoły Podstawowej Nr 1 
i Gimnazjum w Skrzyszowie  

3.  ŁADNA  Szkoła Podstawowa w Ładnej  

4.  ŁĘKAWICA: Nr 1 - 211  Przedszkole Publiczne w Łękawicy  

5.  ŁĘKAWICA: Nr 212 – do końca  Przedszkole Publiczne w Łękawicy  

6.  POGÓRSKA WOLA: Nr 1 – 190  
Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Pogórskiej Woli  

7.  POGÓRSKA WOLA: Nr 191 – do końca  
Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Pogórskiej Woli  

8.  
SZYNWAŁD: Nr 1 – 220, 433-450, 463-485, 
565  

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 1 
i Gimnazjum w Szynwałdzie  

9.  
SZYNWAŁD: Nr 221-432A, 451-462, 486-564, 
565B-do końca  

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 1 
i Gimnazjum w Szynwałdzie  

 
Przewodniczący Rady: 

Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7157


		2012-12-13T12:07:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




